
Zarządzenie nr 236/2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu gospodarowania środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 3 marca 2016 roku 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz.U. 2017, poz. 2191). 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z 

dnia 3 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 12 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: „W oświadczeniu o dochodach należy 

uwzględnić wszystkie przychody, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, 

włącznie z przychodami pochodzącymi z Unii Europejskiej, umów zlecenia lub  

o dzieło, otrzymywanych alimentów, stypendiów, emerytur i rent, dodatków 

mieszkaniowych, zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych, dochodów z gospodarstwa 

rolnego, dochodów z prowadzonej działalności gospodarczej, przychodów z tytułu 

najmu lub dzierżawy, zasiłków dla bezrobotnych. W oświadczeniu należy wykazać 

dochód z tytułu otrzymywanego świadczenia wychowawczego Rodzina 500 Plus,  

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz.U. 2017, poz. 1851).” 

 

2) Załącznik nr 1 do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 roku. 

https://www.mpips.gov.pl/gfx/mpips/userfiles/_public/1_NOWA%20STRONA/Polityka%20rodzinna/500plus/Tekst%20jednolity%20ustawy%20o%20pomocy%20panstwa%20w%20wychowywanu%20dzieci.pdf
https://www.mpips.gov.pl/gfx/mpips/userfiles/_public/1_NOWA%20STRONA/Polityka%20rodzinna/500plus/Tekst%20jednolity%20ustawy%20o%20pomocy%20panstwa%20w%20wychowywanu%20dzieci.pdf

